

## Preisliste

[www.buerservice-lutz.de](http://www.buerservice-lutz.de)

Dez 25

<b>Postanschrift:</b>	
Firma	
Büroservice Lutz	
Lindenstraße 15	
16227 Eberswalde	
Tel.: +49 (0) 3334 3792316	

Aufgabe	Einheit	netto	MwSt	brutto	Info
Seiten DIN A4	Seite	0,99 €	0,19 €	1,18 €	Erstellen, Kopieren, Scannen, Drucken, Archivierung etc.
Zulage weniger als 10 Seiten	Pro Auftrag	10,00 €			Zulage wenn weniger als 10 Seiten pro Auftrag
Rechnungen erstellen	Monatlich	46,39 €	8,81 €	55,20	Erstellung von bis 10 Stk. RE., Inkl. Portoversand 0,95€, Jede weitere 1€ Zzgl. Portoversandkosten
Terminerinnerung	Stück	0,99 €	0,19 €	1,18 €	Terminerinnerung > Telefonisch, E-Mail oder Telegram
Aktenordner Vernichtung	Ordner bis 500 Seiten	21,30 €	4,05 €	25,35 €	Stufe P-4, Stk. Ordner bis 500 Seiten
Einschreiben/Einwurf Inkl. MwSt.	Stück	3,30 €		3,30 €	Briefversand bis 3 Seiten
Einschreiben/Einwurf Inkl. MwSt.	Stück	3,45 €		3,45 €	Briefversand mehr als 3 Seiten
Einschreiben/Einwurf Inkl. MwSt.	Stück	4,45 €		4,45 €	Großbrief, bis 95 Seiten DIN A4
Unterstützung bei der Lohnsteuererklärung	Stück	180,00 €	34,20 €	214,20 €	Unterstützung bei der Steuererklärung
Versicherungen   Strom   Gas vergleichen					Kostenlos

### Haushaltsnahe Dienstleistung

Kaffeepause Zeit für Begegnung	Stunde	30,00 €	5,70 €	35,70 €	Kaffeepause Zeit für Begegnung
--------------------------------	--------	---------	--------	---------	--------------------------------

Die Portoversandkosten können je nach gewählter Versandart variieren.

Transparente Preise – faire Leistung. Gern erstellen wir Ihnen ein individuelles Angebot, abgestimmt auf Ihren persönlichen Unterstützungsbedarf.